[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2017                       № 8

О проекте  Устава Кузьмичского
сельского  поселения Ершичского
района Смоленской области

     В целях приведения Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствие с нормами федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании областного закона от 25 мая 2017ггода №56-з «О преобразовании муниципальных образований Ершичского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Ершичского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Ершичского района Смоленской области»
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект Устава  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области . (Прилагается).

2. Рассмотреть вопрос «О принятии Устава  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» в сроки, установленные федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                              А.М.Дзюба